
ZARZĄDZENIE NR 36/2015

Burmistrza Polic

z dnia 20 lutego 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2015.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r.

poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2015, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2015 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

700 70095 0 57 256

4580  - 2 691

4600  - 50 319

4610  - 4 246

758 75818 57 256 0
Urząd Miejski 

Wydział FN 

Rezerwa ogólna
4810 57 256  - 

852 85219 8 218 8 218

4300 8 218  - 

4390  - 100

4700  - 8 118

Razem: 65 474 65 474

                                                                                        z dnia 20.02.2015 r.

                                    Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                 Nr 36/2015 Burmistrza Polic

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2015.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



Rozdział

Dysponent

751 75109 0 2 594

Urząd Miejski 2010  - 2 594

Razem: 0 2 594

Rozdział

Dysponent

751 75109 0 2 594

3030  - 2 000

4210  - 350

4300  - 44

4410  - 200

Razem: 0 2 594

Zadania zlecone

Wydatki

                                    Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                 Nr 36/2015 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 20.02.2015 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiana planu wykonawczego

budżetu Gminy Police na rok 2015.

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR



U Z A S A D N I E N I E

Zadania zlecone

Decyzją nr 76/2015 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie

z dnia 18 lutego 2015 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na pokrycie kosztów

przygotowania i przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Policach

w okręgu wyborczym Nr 3, zarządzonych na dzień 12 kwietnia 2015 r. , przyznana została

Gminie Police dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale

751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa, rozdział 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe

i wojewódzkie, w kwocie 2.594 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przygotowania

i przeprowadzenia wyborów, o których mowa wyżej.

Zadania własne

1. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 57.256 zł przenosi się do

działu 700 rozdział 70095 z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania za niedostarczenie

lokalu socjalnego wraz z odsetkami ustawowymi i kosztami procesowymi na rzecz

Spółdzielni Mieszkaniowej "Chemik" w Policach.

2. Dział 852 rozdział 85219 - przenosi się plan wydatków w kwocie 8.218 zł w budżecie

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach z przeznaczeniem na przeprowadzenie ekspertyzy

technicznej drukarki oraz na szkolenia pracowników w zakresie BHP.

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2015 rok. 


